
Strängare åtgärder mot rnaje- Profeeor Koch i Tyskland lär 
stätaförbrytare. Polisen har er ha lyckits med sma experiment 
hlllit hemliga instruktioner att att göra kreatur emottagliga för 
för framtiden häkta alla hvilka lungsotssmitta. Från Paris med- 
blifvit anklagade för kränkning delas likaledes, att ett par läkare 
af kejsar n majestät. Hittills därstädes uppfunnit en lymfa mot 
har detta s eit endast i det fall, syfilis. Professor Kochs teorier 
di man misstänkte, att den skyl- halva praktiserats sedan 1901, och 
dige ämnade genom flykt undan- år behandlingssättet nu antaget

af andra vetenskapsman.draga sig straff.

tet suttit i riksförsamlingen. Dessa 
voro rir Wilfrid Laurier, Hon. J. 
Haggart, Hon. Costignu och dr. 
Sproule. Den sistnamda lyckön
skade premiär Laurier för hans 
lånen hedrande parlamentariska 
bana.

Förolyckad svensk. /

John rtotin I Tinncdoaa dö
dad under arbete.

På R. Wallaces farm i närheten 
af Minnedosn inträffade den 17

(ienei alpostinastaren tor fram dennes en sorglig olycka, hvarvid 
mn löne en landsman, John Molin, fick'agt en legeringsmotion 

förhöjningar för em betsm an nen. sätta till Ufvet. Enligt b\’ad aom
framgår af m.ddclande till den 
engelska pressen, var han jämte 
flera andra arbetare sysselsatt vid 
en mindre sågmaskin, då H.lans- 
hjulet sprang af med ofvantmmda 
olyckliga följd. Molin kom hit 
till landet för ett år andan och 
efterlämnar hustru och tre barn. 
Det är att antaga, att rättslig un
dersökning hållits öfver orsaken 
till olyckan, så att, om grofl slarf 
med maskinens säkerhet förelig
ger, den efterlefvande enkan måt
te få någon ersättning.

En annan regeringsproposition 
förordnar om två nya senatorer 
för nordvastterritorierna.

Nordbor.
Nya Stockholms nytt d. 19 sept.
l>en snart tillåndalupna somma

ren har varit både torr, våt och kall, 
alltså ha vi haft allt annat ån önsk- 
ningsvåder. Når vi skulle till att 
slå våi t hö, så voro alla sloar fulla 
af vatten, så att man endast kunde 
slå något vid kanterna, och når vi 
så voro färdiga att stacka det, kom 
ett hällande regn, så att det till stor 
del blef fördcrfvadt, och många ha 
icke ännu hälften af det hö de behöf- 
va, så det ser bekymmersamt ut för 
många! På grund af den våta och 
kalla sensommaren tog det lång tid 
innan hvetet kunde mogna för att 
skäras, och många måste ta det 
mycket grönt, och de som icke gjor
de så fick det nedbåddat af den för
färliga snöyra som rasade hår lörda
gen den ta och natten' till söndag, 
pä många ställen såg man intet an
nat på åkrarna äu stora snödrifvor, 
och hela veckan har varit kall och 
annu ligga stora drifvor kvar, dock 
har den mesta saon gått. I går in 
trädde mildare vader och år det att 
hoppas att det vill fortsätta, så att 
vi få stacka och tröska vår gröda.

Många af oss ha försökt oss på 
linodling. Ja, det finns de som ha 
ända upp till 50 aere, få se hur det 
lyckas, möjligen har det tagit skada 
rf den myckna snön och frosten.

Den 33 skall vår landtbruksföre- 
ning ha sin utställning, men dårom 
nästa gång.

Döden har åfven gästat vår kolo
ni under sommaren, och Let på ett 
k^nbart och smärtsamt vis. Så har 
Mrs Strömgren i sina bästa Ar 
ryckts bort från make och många 
barn. En gammal och en ung man 
ha åfven skördats af döden.

Ja nu åro alla spådomar och syner 
en verklighet, nämligen att rälen å 
den nya banan är lagd ända förbi 
vår station Stockholm, och innan 
dessa rader gå i press torde de åf
ven passerat Dubuc. Ja de kom
ma nog sent omsider, men få nu se 
hur det går oin vi ska få någon Ele 
vator hår i höst. Om vi icke få ut
ställningen vid stationen den 33, el
ler rättare dår den skall bli, så är 
det nog ovisst hur det går både med 
det ena och det andra, ty därpå hån 
ger det, mena somliga.

Mr P. Anderson har nu fått sin 
nya maskin, så nu ar det att hoppas, 
att åfven den som icke har lott eller 
del i bolagets tröskverk, kan få sin 
gröda tröskad.

Mr J. Crosnol från Summer år 
hår för att plastra Mr Axel Olsons 
ståtliga hus. Mr A. P. Sjöström 
har i sommar byggt öfvervåning på 
sitt hus och år no i fård med att pla
st-a och göra det i ordning till den 
annalkande vintern. MrQ. Åslund 
har på ett eller annal vis förlorat ett 
par hästar, — troligen åro de stulna.

Den hotande situationen i Un
gern. Ställningen i Ungern är 
ytterst kritisk, 
män, såsom grefve Stephnn von 
Tisza, äro fruktansvärdt upprör
da öfver den granslöst blinda 
chauvinismen icke blott hos be
folkningen, som bliudt följer en 
gifven order, uUm åfven hos så
dana politici, som uppjaga denna 
chauvinism utan att tänka påslu-

Sansade stats-

tet
Grefve Tisza har förklarat, att 

kejsaren har som konung af Un
gern försökt det ytterst möjliga; 
han har gjort alla eftergifter, som 
mest patriotiska ungrare kunde 
begära. Den som begär in-i a, är 
en revolutionär, som måste vara 
beredd på en kula eller galgen. 
Grefve Tisza fruktar an stor ka
tastrof, och så g.»ra talrika politi- 
ci, som dock icke våga uppträda 
mot massan.

— England är annu frihnndelns 
värn Koknialmiu storn Joseph 
Ch.imberlain, hvilkens nya kolo- 
nialtullpolitik diskuterats soin da-» 
gens mest bt kunnande fråga, har 
nödgats resignera från Bulfoui ka 
binettet, enär hans åsikter ej öf- 
vei ensstämraa med preiniäi mi
nisterns. Finansministern och 
ministern för de Indiska afTärerna 
gjorde honom sällskap. De senast 
hållna valen visade tydligt, att 
allmänna opinion är afgjordt mot 
brödtullar, äfven om därigenom 
några kolonier skulle gagnas. Mr 
Balfour sade därför ifrån i tid. 
Som Mr Chamberlains efterträda 
re nämnes hans son, Mr Austln 
Chamberlain, en annan af Eng
lands mera betydande politici, 
hvilkens åsikter äro raka motsat
sen till baos faders.

Från Kristiania meddelas den 
15, att en svår eldsvåda härjat 
affårskvarteren på KongensGade. 
Utom den stora egendomsförlu- 
sten gingo elfva m an ni.skol i f förlo
rade.

Det går hett till äfven i Athen 
när det demonstreras. Eftei mu- 
nicipalvalet i onsdags uppstod o 
slagsmål har och hvar, hvarvid 
tiorton människor fått sätta till 
lifvet eller blifvit svårt skadade.Från utlandet. Från Hong-Kong meddelas, att 
en kinesisk ångare kantrade, hvar
vid 100 människor förloradelil vet.

Ett rykte spriddes i fredags, alt 
kung Peter i Serbien blifvit mör
dad. Enligt senare underrättel
ser lår han fortfarande ha lifhafi
ken i behålL

Säkerhetsåtgärder. Den 6 den
nes skulle (rån Marseille trans
portångaren "Loire” afgå med 
1,000 man trupper och 13,600 
tunnor krigsföroödenbeter till 
Taku, Kina, för att skydda fran
ska intressen. Man fruktar nya 
oroligheter af boxarna.

På våg till Hudsons Bav. Ett 
parti j unvagsifigeniörer af Cana- 
Ji.in Xortherns stab.’ aro systtel 
■vitt* med att undersöka terräng- 
•n mellan Erwood och Hudsons 
Bay for en linie. En vacker dag 
la vi kanske en bana dit, tack 
vare herrar Mackenzic A Marins 

| nergi och ambition.

Stor arbetsnedläg- 
gelse.

Helt oförmodad! kom i fredat- 
underrättelsen att de stora indu
stiianlaggningarne vid Soo blifvit 
uppstängda och hel t a r bets-t y rk n 11
uppgående till 3,000 man al-ke- 
dats. Sedan en lång tid tillbaka 
när firman haft det synnerligen! Lethbrldge bar detta åt gått 
svårt att kunna finansiera sii mit i alla riktningar. Kol- 
vidlyfriga foretag, på grund Krufvorna hafva under hela som- 
den förföljelse den haft att urs-; "»»ren atbetal med full styrk» 
från konkurerande, maktigai <xh byggnadsverksamheten har 
bolag. Firman kom så småriing v‘l! ’» mycket lirtic. Inigaiions- 
om i handerna på en hankfitma bolaget annonserar nu sitt land 
och därmed var vägeu stäng i 
Det talas visserligen om, att eit 
canadiensiskt konsortium skall

>ch många nya settlare torde dat -
lör bosätta sig i distriktet.

Fabrikanternas fötenirtg afhöll 
-itt årsmöte förliden vecka i To- 
onto. Naturligtvis voro de miss

nöjda ined nuvarande tullar,hvil- 
ka de önskade höjda. Ontarios 
premiärminister, Mr Ross, höll 
ett tal för patronerna, hvari han 
framhöll, att det ej beror så myc 
ket på tulltarifferna som fastmer 
på fabrikanternas sätt att organi
sera och drifva sina fabriker och 
foretag. Nar kongressen var öf
ver, stego dcltagame oraboid på 
ett extra tåg, hvilket förde dem 
till Winnipeg.

Detektiv Knapp i Rat Portage 
har med knapp nöd undgått åtal 
för mened, 
der har en liflig kamp pågått mel
lan stadens prestförening och 
sprithandlarena om tillämpning 
af försäljningslagen, och Knapps 
pliktmedvetenhet att inskränka 
len olagliga västknappförsäljnin
gen syntes vara mycket knapp 
tilltagen. Att han själf undgått 
ut fä sig en knäpp, har han att 
tacka, att bevisen voro knappa.

.. P. R. bolagets atlantiska ång- 
håtslinie betalar sig redan. Mr 
Robert Kerr, bolagets passagers 
retrafikdirektör, har i dagarne 
återkommit från en inspektions- 
tesa i England och Skandinavien. 
En god del af såväl gods som pss 
ssgcraretraflk har tillförsäkrats 
denna linie, hvilken visats sig 
vara den populäraste på St. Law
rence traden.

Alaska kommissionen år
der arbete i London. Englands 
attourney-general Mr Finlay, 
öppnade föthandlingarne med ett 
längre och sakrikt anlörande, 
hvari Canadas anspråk uppehölls. 
Gränslinien mellan Canada och 
Alaska börjar vid Kap Mnrzon, 
den yttersta sydvästra udden på 
1'rince ol \Vales ön. Datorn är 
man öfverens. Därifrån går gran
sen Ull Portland sundet, och kon 
flikten rör sig om, hvilken väg 
gramlinien skall dragas. Canada 
påstår, att linien skall dragas rätt 
öst genom det smala sund, som i 
norr skiljer Wales och Pearce 
öarne från fast landet. Förenta 
Staternas gränslinje går seder om 
dessa öar. Om Canada har rätt 
tillhöra dessa öar Dominion, hvil 
ket ar största betydelse, enär de 
b häi ska Fort Sirapson, en plats, 
som genom sitt läge och beskaf 
fenhet är bestämd att blifva en af 
landets största sjöstader. Gräns
linjerna gå vidare hvar sin väg, 
Canadas följande kusten under 
det F. S:s går 30 mil in i landet, 
tills de mötas vid Mount Elias. 
Bestämmandet af denna linie är 
det egentliga tvisteämnet, och bi
da parterna hafva gräft i gamla 
Stitshandlingar, kartor och upp- 
tacksfai ares rapporter. Men det 
ar ju alldeles klart, att den natur 
liga gränsen på denna smala land
remsa inte kan vara, som "ju 
essarne’ påstå, en tänkt linie, 
utan måste följa hafskueten. Det 
är denna åsikt, som Mr Finlay 
argumenterat.

bildas och öfvertaga verken, och 
detta synes från nationell syn 
punkt vara en synnerligt nödvän
dig åtgärd. Många millioner och 
kolossalt aibtte hafva nedlagts i 
detta företag, och att redan så 
godt som i början se det ving 
klippt bo'de mana landets finans 
man att skynda till dess bistånd.

Enligt senare underrättelser lar 
Mr. Clergue ha lyckats arrangera 
om att arbetet kan igångsättas 
igen om några dagar.

för, enligt fackmäns utsago. Det 
ta på grund af den latut terräng 
som banan skall gå öfver, hvilket 
kommer att reducera kurfvor och 
stigningar till det minsta möjliga.

Bankerna höja depositioosrän 
tan. Bank of Nova Scotia har 
höjt sin till 3j procent. Andra 
torde sedan följa exemplet.

Sjalfmord begicks af en ung ga- 
licisk flicka vid Birtle harom da
gen. Orsalte*i-aUges vara olycklig 
kärlek. Hon använde stryknin 
för att göra slut på sina kval.

Dyrbar last. C. P. R. ångaren 
Empress ol India lossade härom
dagen i Victoria en silkeslast från 
Japan, destinerad till New York, 
värderad till 61,728,000 Den är 
nu på väg genom Canada å ett 
extra tåg. Nästan all silkesfrakt 
föres numera öfver C. P. R. sy
stemet.

Mr Marconi har anländt till Cana 
da och vistas ute vid stationen å 
Table Head, där han är ihärdigt 
sysselsatt med att insatta sina 
nyuppfunna appa rater,hvilka han 
anser skall möjliggöra den tråd 
lösa telegrafiens användning i 
kommersiellt hänseende. Huru 
vida tornsystemet kan afl tgsnas, 
kunde han ej säga, men hittills 
har allt gått bättre än han van

Sodan ett par mdna-

nu un-

tat.
Kolarbetare sträjk hotar igen i 

British Columbia. Det är Crows 
Nest Coal Co., som hotar att kom 
ma i delo med sin arbetsstyrka, 
uppgående till 1,400 man, enar 
det ej vill erkanna de arbetare, 
som tillhöra det amerikanska kol- 
arbetareförbundet.

Staden Holland IManitoba hade 
harom natten påhelsning af en 
stråtröfvareliga, hvilka bröto upp 
ej mindre än tre kassaskåp. Dör
ren till kassahvaifvet i Union 
Bank sprängdes i atomer, men det 
oväsen de höllo, började väcka 
människorna, så att de måste be- 
gifva sig af med det lilla hyte, 
6100, de lyckats komma öfver. 
Under besöket i Union Bank fin- 
go banktjänstemännen stå med 
armar uppåtsträck.

Olyckshändelse. Tisdagen för
liden vecka fick en arbetare i 
Buwtebeimera sågverk I Red Decr 
Alta., sitt ena ben afeågadt, Han 
affördes till hospitalet i Calgary, 
där ton kort därpå afled. Han 
var från östra Canada och hette 
J. A. Oliver.

Sultana grufvan skall åter be
arbetas, och man tror, att denna 
fordom aå ryktbara grufva vid 
Lake of the Woods ännu skall 
gifva sina »gare en god vinst De 
canadiäka guldgrufvorna betrak
tas med en vi» misstänksamhet i 
England.

parlamentet.

I torsdag var det 25 år 
valet 1878, då den liberala 
staren besegrades. Enda

ÉH

ate vid Whitewater, Man. 
var i lördags åtta dagar sedan, 
når en isig not danstorm piskade 
fram öfver prärien som kreaturen 
i morasets närhet skulle söka 
skydd i skogen, och därvid fast 
nade i sumpmarkerna och om
kom mo.

De.och den guldbi una blicken glf*- 
rede och glänste.

Solen stod kvallsröd öfver sko
garna. men det var aoraeo lifvet» 
morgon öfver henne.

■Lena," sade jag nästan andlös. 
”Jag kysste de hvita stjärnorna i 
natt
glada hvita tankar, 
lofva?'

"Nej," sade hon. Men när hon 
sagt det, lade hon banden öfver 
ogonen.

Solen hade gått ned, när vi gin 
go hem, och den korta midnatten 
låg med dampadt dagsljus öfver 
de svarta skogarna och de blanka 
vattnen.

S i^oqssTJ ä

l>t var en gången försommar 
nati på ett hozt betg. Dar rar 
rid iitaikt öfver svarta skogar och 
blanka vatten. Och längst borta 
lyfte sig fjalftinnar »so skimran
de fjarmynei.

Solen stod stor och röd och lik
som undrande stilla. Sommaren

därför att de voro »om 
Skall jag Vacker sportseger. Pololaget 

från Calgary, som deltagit i polo- 
taflingarne, Amerikas förnämsta 
hästsport, i Rochester, N. Y. har 
eröfrat segerpriset. Hvilket visat 
att västerns gowtar åro annu öf- 
verlägsna på hastryggen.

h»de nys* kommit, ocb det sjöng 
uh myllrade i skog och mark af 
ungt och yrvaket och soldrucket 
III l-oimiidi yiu i »jnarna, och 
»vart» trast.ögon Undrade skyggt 
ur [»rdigbyggd* reden.

Det var på ett berg, där enbu 
ska nu buto ljusblå bur. Myggen 
dansade, och en guldhöna kröp J»g gick i en grön, lummig skogs

park tillsammans med en ung 
kvinna i riddräkt. Hon var smärt

Lake Manitoba har stigit öfver 
sina bräddar på en del lågluuia 
stållen. En del åkerfält i närhe
ten stå under vatten.

Ett större stenbrott har i da- 
garne öppnats i Fort William. 
En del af de» produktion kommet 
att exporteras till Winnipeg.

Kolgrufågarena i Alberta ha
de häromdagen möte i Edition ton 
för att diskutera höjningen af 
kolpriserna med 50 cents per ton. 
Hur det var kunde man ej enas, 
och kolen komma fortfarande at: 
kosta 63.60

Det var en gång flerc år senare.

flarn ..Iver stenhällar na.
Hon biel fångad och fick krypa 

på en smal, »olbrand hand, tills 
bon diog Ii am de svarta vingarna 
un.fei purpurkappan, höjde sig 
och försvann som en liten mörk 
purkt i den ljusblå luften.

Handen tillhörde en flicka med 
lång, blond Huta och ljusbruna 
ögon under mörka ögonbryn. 
Hon hade barr och mossa i flatan 
ocb cu stor rcfva på sin kladning.

llon hade ingen hatt på, och 
hårslingorna lockade sig och föllo 
ned mot kinderna, som voro glö
dande skåra.

J»g säg blott på henne, men hon 
såg på allting under den röda so
len — utom på mig.

— "Lena” — sade jag. — "Ja.” 
— llon säg uppmärksamt på en 
mygga, »om sugit sig alldeles stinn 
af hlodet i hennes hand.

och blond och hade ljusbruua ögon 
undei mörka, oågiga ögonbryn.

Vi satte oss på en bänk. och hon 
koin händelsevis att ta några 
skogsstjärnor i handen. Men nnr 
hon kandc min blick, blef hon röd 
ocb kastade ned dem.

"Ja," sade jag, "tänk att en
En mystisk stöld begick» här-sommarnatt för lingenen fann jag 

en sådan där bukett framtrollad i förtedec vid WeUingtongrufvorna
i British Columbia. Från konto-på mitt nattduksbord. Och jag 

kysste dem, därför att de voro j ^ hade sändts en väska, innehål- 
hvita och glada tankar. Se- toude $34,000. Vaskan var sprat- 

dan blef vo de glödande röda — : tod UPP » en af aoromarne, och 
på ett högt berg — med all värl dollars uttagna på det-

ta sätt. Detektiver äro nu på spå

som

deus härlighet nedanför."
Hon lade handen öfver ögonen. ren e*tGr gärningsmännen. 
"Tyst," sade hon, "säg inte me

ra. Har du kommit hit för att dagen några jagare i en sjö i 
saga mig det dar."

Ett rysklgt fynd gjorde härom

i Lethbridges nät het, i det en död 
Ja kanske. — Jag vet inte. mansperson låg i vattnet ej långt 

Men efter det föll sig så, sade jag från stranden. Hvem den döde i 
det. — År det inte löjligt — ku ilifstiden varit, kunde man ej fin 
sin Lena, —förlåt — fru baiones 
sa, — att en man far till främman-

En liten röd spindel sprang som 
för bi iunande Ufvet öfver den 
hvita halsen.

"Du hur en spindel på halsen," 
sade jag.

llon tog lugnt dit och fick den 
på handen.

"Det är en lyckospindel." Hon 
brydde sig inte om att svara,utan 
lade handerna under nacken och 
böljade hviaala. Och det vore 
synd att säga, att det inte var 
både rent och musikaliskt.

"Kusin Magdalena," började 
jag igen. "Ja." — 
kan inte begripa — men i natt, 
när jag kom in på min kammare 
stod det en bukett med skogsstjär
nor och blå violer på nattduks 
bordet. Skogsstjärnorna voro så 
danande hvita och lätta; alldeles 
aom glada och hvita tankar."

"Ja. men hvad rör det dar 
mig?"

"Nej, hvad skulle det röra dig. 
Men jag kan Inte begripa, bvem 
«om trollat dit dem."

Hon log stilla och såg mot him
melen med en orörlig, guldglän
sande blick under ögonfransarna. 
Då fick jag en plötslig ingifvelse. 
Jag böjde mig ned och kysste 
henne, innan hon hannafvarjadet.

I nasta sekund stod bon rak 
framför mig, och ögonen voro 
som stenkol.

"Hur kan du våga! Tror du 
kanske, att jag jsmt år tio år?"

"Nej, bevare mig. Men var jag 
kär i dig på den tiden också?"

Hon togsiu hatt. "Nugårjag.’
"Hvart?"

na ut, men antagligen var det en
arbetssökande, som under sin 

de iand och blir borta i långa är vandring till en närgränsande 
och tror, att de hvita, ömtåliga gått miste och förolyckats, 
blommorna alltjämt skola vara li
ka friska." Fyra »f Dominionliniens bästa 

ångare hafva genom köp öfver- 
gått till Hvita Stjärnlinien. Des
sa båtar gingo pä Bostontraden.

Guldfynd af lofvandc beskaffen
het hafva gjorts vid Sturgoon La
ke i New Ontario.

Kronans betesland i Nordvä
stern komma ej vidare att utar
renderas, enligt hvad som medde
las från Ottawa. Huru länge på
budet skall galla återstår att se.

Kapten Wlllards expedition i
Norra Labrador säges hafva miss 
lyckats i att framtränga till Unga- 
va Bay. Labrador måtte vara ett 
synnerligt ogästvänligt land.

De caoadiska järnvägaroes fi
nansiella rykte måste vara myc
ket godt i England. Grand Trunk 
Pacific har redan de 75 millioner 
dollars fulltecknade utan att hafva 
behöft anlita Wall Street i New 
York.

Likt det Nya Jerusalem synes 
Dawaon City vara, ty den lär ha 
"gator af guld" om man får tro 
de senaate nyheterna därifrån. 
Under gatugräfningsarbeten bar 
pitraffats guld i gruset, och möj
ligt ät, att staden hvilar på ett 
guldförande lager. I stadens när
het har man påtraflat flere goda 
gruffynd, och ej så liten uppstån
delse råder därlör i guldlandets 
hufvudstad.

C. P. R skall uppföra ett nytt 
turisthotell i Victoria. Staden 
tor gifvit fri tomt. Byggnaden 
skall kosta öfver en tredjedels mil 
lion dollars.

Patrullbåten Petrel. som beva
kar den caoadiska sidan af Lake 
Erie, fortfar att hålla efter de ame
rikanska fiskarena, hvilka fiska i 
annans vatten. På senaste tiden 
har den beslagtagit nät till ett vär
de af $2000. Fiskarena äro ur
sinniga på Petrel, men det lär ej 
vara annat att göra för herrar 
yankeefiskare än att hålla sig på 
eget område.

Hon tog handen från ögonen 
och stirrade framför sig.

"Jag kom att tänka på något," 
sade hon, ”fast det egentligen inte 
hör hit. Men minns du, att ne 
danför berget låg en liten grå stu
ga? Där bodde en kvinna, som 
hette Ingeborg. Hon hade en gång 
gjort en stor missgärning, hon ha 
de dräpt sitt eget barn. Hon var 
fullt medveten om hvad hon gjor
de och förtjänade därför dom och 
straff. Jag talade med henne en 
gång....

Hon sade, att hon var olycklig, 
nar hon gjorde det, och att det 
straff, som lagen pålade henne, 
var ett Intet mot de kval, som hon 
natt och dag burit inom sig. Och 
når jag såg, bur hon pinades och 
led vid minnet, gjorde det mig så 
ondt om henne, att jag glömde 
hennea synd."

"Jag

Gustava Svanstköm.

Canada nyheter.
Yorkton växer. Frän sommarens

början till dato, äro 35 boningshus 
byggda i staden. Hvadan ett an
tal hus annu äro under byggnad.

Sta dst om terna I Tyndall. som 
äro utlyst att säljas på auktion i 
dag, komma ej att gå under klub
ban förr än onsdagen den 4 nov., 
klockan 1 e. m.

"Hem."
”Men vi skulle ju se solen gå

ned."
"Jaså, ja, du kan ju stanna.' 

llon gick långsamt bort öfvei 
stenhällarna.

'Lena,” ropade jag efter henne.
"Ja." Hon stannade, men utan 

att vända sig om.
"Hör på, om vi skulle förlikas? 

Förlåter du mig, hvad jag gjorde, 
oen jag lofvar att aldrig göra om 
det?"

Jag steg upp och gick några 
steg efter henne. Hon stod med 
nedböjt hufvud, och jag såg sol 
skimret kring den fina nacken.

Plötsligt gjorde hon helt om och 
såg mig rakt i ansiktet Det fanns 
ett par «ni gröper i kinderna,

Svåra stormar hafva på senare 
tiden rasat på Atlanten, och ocean- 
bålaroe hafva haft otreflig öfver
fart.

Villebråd lär i år förekomma 
talrikt i trakterna af Lake of the 
Woods, meddelas från skogslag ren. 
Elg, hjort och björn stås» inom 
synhåll.

SlStmiirit. Advokaten W. A. 
Leyds i Port Arthur bums härom 
natten liggande död i sitt rum 
med genombnrradt hufvud. Sjålf- 
mordet anses hafva begåtts under 
sinnesförvirring.

0

peg till Atlantiska hafvet beräk 
nas G. T. P. kunna frakta säden

En hfard på 8$ kreatur gick för
lorad undei den senaste stormen
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